
RÉDUCTION DES DEPENSES DE
50% SUR NOS SERVICES A LA

PERSONNE

Avance
immediate

du credit
d’impot 

BESOIN D’AIDE? COMMENT
BENEFICIER DE

L’AVANCE
IMMEDIATE ? 

06 62 54 65 65
STUDYANDMOVE1@GMAIL.COM

Avec votre autorisation, nous créons
votre compte. Vous recevez ensuite

un mail qui vous invite à activer votre
compte en ligne sur

www.particulier.urssaf.fr. 

Dès l’activation faite, vous bénéficiez
du service Avance immédiate !

Le service Avance immédiate vous est proposé par
 l’Urssaf et la Direction Générale des Fiances publiques

Pour toute information concernant
 l’Avance immédiate, 

contactez nous directement.  

Plus d’information sur particulier.urssaf.fr

Ou scannez le QR Code ci dessous: 



À J+2 après validation, l’Urssaf prélève 
le montant de la demande de paiement sur votre
compte bancaire.

CONDITIONS D’ELIGIBILITE POUR BENEFICIER
DE L’AVANCE IMMEDIATE

Les dépenses liées aux prestations de service à
domicile engagées avec nous; vous donne droit
à un crédit d’impôts de 50%. 

Avec Avance immédiate, vous bénéficiez
immédiatement de votre crédit d’impôts sans
avancer de frais. Ce Service est

Optionnel et gratuit 
Mise en place par l’URSSAF 

L’AVANCE IMMEDIATE DU CREDIT
D’IMPOTS, C’EST QUOI? 

COMMENT ÇA MARCHE LES AVANTAGES DU
SERVICE AVANCE

IMMEDIATE

50%*
Immédiatement 

Pour une
dépenses de 

100 €
 

Vous paierez
que 50€. 

Pas besoin de
faire une
Avance! 

 

1
Votre organisme émet une demande de paiement
pour les prestations réalisées à votre domicile.
L’Avance immédiate de crédit d’impôt est
automatiquement déduite. 
C’est l’Urssaf qui vous informe par mail ou SMS de
la mise à disposition d’une demande de paiement.

2
Vous avez 48h pour la vérifier et la valider en ligne
sur particulier.urssaf.fr. Au-delà de ce délai, la
demande est automatiquement validée.

3

4
L’Urssaf verse la totalité de la prestation à votre
organisme, qui rémunère l’intervenant. 

5
Votre déclaration de revenus est pré-remplie, vous
n’avez plus qu’à vérifier l’exactitude des
informations. 

Bénéficier immédiatement du
Crédit d’impôt

Avoir plus de visibilité sur
votre crédit d’impôt disponible

De recevoir et de valider
facilement, sur votre espace
personnel

Disposer d’une adresse sur le territoire Français

Etre le seul déclarant du foyer fiscal à faire appel
à des prestations de services à la personnes

Disposer d’un numéro fiscal 

Ne pas bénéficier d’une prise en charge par un
tiers (APA, PCH...) 

Ne pas utiliser de titres spéciaux de paiement 

Avoir au moins effectué une déclaration de
revenus*plafond disponible sur https://www.impots.gouv.fr/particulier/emploi-domicile 


